令和２年３月６日

 地域資源創成学部 教職員 各位

ＦＤ委員会委員長 谷田貝 孝

第6回地域資源創成学部ＦＤ研修会について（ご案内）

 地域学部ＦＤ委員会では、本学部の教育の質ならびに教職員の資質向上を目的として、学部ＦＤ研修会

を開催することとしています。

そこで、今回、第6回の開催にあたりましては、中期目標・中期計画事業番号２の計画である「異分野

融合教育、実践教育カリキュラム、及びそれを保証するための教育の質保証システムを平成31年度までに

完成させ、その成果」にかかる発表を予定していますので、是非、多くの方からのご参加を頂き、活発な

FD研修会となるようお願い申し上げます。

記

【 日 時 】

令和２年 ３月１８日（水） 教授会終了後

【 場 所 】

 第２会議室

【 テーマ 】

 異分野融合教育・実践実習について～地域学部の完成年度における取組～

【 プログラム 】

１．異分野融合教育関係について（20分） 戸敷 浩介准教授

２．実践実習関係について（20分） 桑野 斉教授

３．質疑応答・意見交換